
Uchwała Nr 938/XXXVIII/2010 

Rady Miasta Lublin 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 762/XXIII/2009 Rady Miasta Lublin z dnia 18 
czerwca 2009 r. w sprawie opłat za usługi przewozowe osób środkami lokalnego 
transportu zbiorowego zlecane przez Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie.

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.),
art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 roku o cenach (Dz. U. Nr 97, poz. 1050 ze zm.) –
Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1. W podstawie prawnej uchwały nr 762/XXXIII/2009 Rady Miasta Lublin z dnia
18 czerwca 2009 r. wykreśla się  zapis „art. 34 ust.2 ustawy z dnia 15 listopada 1984
Prawo przewozowe (Dz. U. z 2000 r Nr 50, poz. 601 ze zm.)”.  

§ 2. Załącznik nr 1 do uchwały nr 762/XXXIII/2009 Rady Miasta Lublin z dnia 18
czerwca 2009 r .  „Opłaty za przejazd środkami lokalnego transportu zbiorowego
w granicach administracyjnych Miasta Lublina”  otrzymuje brzmienie o treści stanowiącej
załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.  
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.  
§   5 .  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Lubelskiego oraz środkach lokalnego transportu zbiorowego w Lublinie.  
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

Załącznik do Uchwały Nr 
938/XXXVIII/2010
Rady Miasta Lublin
z dnia 28 stycznia 2010 r.
Zalacznik1.doc

Opłaty za przejazd środkami lokalnego transportu zbiorowego w granicach 
administracyjnych miasta Lublina 

ID: FGISR-IAYUD-CVFRY-TRDRA-PAQOS. Podpisany. Strona 1 / 2



Uchwała Nr 938/XXXVIII/2010 

Rady Miasta Lublin 

z dnia 28 stycznia 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 762/XXIII/2009 Rady Miasta Lublin z dnia 18 
czerwca 2009 r. w sprawie opłat za usługi przewozowe osób środkami lokalnego 
transportu zbiorowego zlecane przez Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie.

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.),
art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 roku o cenach (Dz. U. Nr 97, poz. 1050 ze zm.) –
Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1. W podstawie prawnej uchwały nr 762/XXXIII/2009 Rady Miasta Lublin z dnia
18 czerwca 2009 r. wykreśla się  zapis „art. 34 ust.2 ustawy z dnia 15 listopada 1984
Prawo przewozowe (Dz. U. z 2000 r Nr 50, poz. 601 ze zm.)”.  

§ 2. Załącznik nr 1 do uchwały nr 762/XXXIII/2009 Rady Miasta Lublin z dnia 18
czerwca 2009 r .  „Opłaty za przejazd środkami lokalnego transportu zbiorowego
w granicach administracyjnych Miasta Lublina”  otrzymuje brzmienie o treści stanowiącej
załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.  
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.  
§   5 .  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Lubelskiego oraz środkach lokalnego transportu zbiorowego w Lublinie.  
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

Załącznik do Uchwały Nr 
938/XXXVIII/2010
Rady Miasta Lublin
z dnia 28 stycznia 2010 r.
Zalacznik1.doc

Opłaty za przejazd środkami lokalnego transportu zbiorowego w granicach 
administracyjnych miasta Lublina 

ID: FGISR-IAYUD-CVFRY-TRDRA-PAQOS. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Users/pracownik/AppData/Local/Temp/EAP/7C43338C-0F27-40B6-8897-CE7BCD7556D4/Zalacznik1.doc

